

## FOTOGRAFIA

**ANTONIO ANTÓN  
LÁZARO**

51 años

46146 Casas Bajas (Valencia)

## Profesión / Área profesional

19 años de experiencia laboral en el sector de la construcción y 1 año de experiencia como peón en tareas forestales.

Labores de peón forestal y limpieza del monte intercalada con amplia experiencia en la construcción como autónomo y oficial de primera.

## Experiencia profesional

**01/02/1992 - 31/07/1992: Autónomo.**

Peón forestal.

**01/02/1994 - 31/03/2002: Autónomo.**

Albañilería en general.

**25/04/2002 - 21/05/2003: Carpintería de aluminio La Rivera SL.**

Carpintero de aluminio y montador.

**22/05/2003 - 31/08/2012: Construcciones y contratas La Rocha SL.**

Oficial de primera.

**29/12/2014 - 28/02/2015: Ayuntamiento de Casas Bajas (Valencia).**

Peón en labores forestales.

## Formación académica

**1981: Bachiller.**

Instituto Virgen de la Huerta (Ademuz).

**2007: Prevención riesgos laborales, formación inicial.**

Fundación Laboral de la Construcción.

**2011: Prevención riesgos laborales en trabajos de albañilería.**

Fundación Laboral de la Construcción.

## Otros datos

**Idiomas:** Valenciano: nivel básico.

**Informática:** Office e internet, nivel usuario.

**Otra Información:** Carnet de conducir.

